
UCHWAŁA  Nr  1590/06 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  5  lipca  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 50.000 zł., zgodnie   z załącznikiem Nr 
1. 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                            Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na kwotę                                                                                                            50.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                        50.000 zł.,    
      
     przesunięcie z: 
     rozdziału 80195 – Postała działalność                                                                   50.000 zł., 
     § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                           50.000 

zł., 
       
    do: 
    rozdziału 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                              50.000 zł., 
   § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                 3.500 zł., 
   § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                  3.000 zł., 
   § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                            20.000 zł., 
   § 4430 – różne opłaty i składki                                                                                   3.500 zł., 
   § 4440 – odpisy na Zakładowy  Fundusz Świadczeń Socjalnych                             20.000 zł.,                        
       
 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków niezbędnych do funkcjonowania  
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1590/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   50.000 50.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   50.000 50.000
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.500  
    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3.000  
    Zakup usług pozostałych 4300 20.000 50.000
    Różne opłaty i składki 4430 3.500  
    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 20.000  
    OGÓŁEM   50.000 50.000

 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1590/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   50.000  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   50.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3.500  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 3.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 20.000  
  Różne opłaty i składki 4430 3.500  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 20.000  
  OGÓŁEM   50.000  

 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1590/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.07.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    50.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    50.000
  Zakup usług pozostałych 4300  50.000
  OGÓŁEM    50.000

 
 

 

  
 


